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ПРИЈАВА
За запишување ученици во средно училиште во   III -година  во учебната 2020/2021 година     за  Меѓународна Матура
Назив на училиштето: СУГС Гимназија Јосип Броз Тито
Населено место: Скопје
Општина : Центар
	1.
	Презиме на ученикот
	

	2
	Име на ученикот
	

	3
	Име на еден од родителите на ученикот
	

	4
	Ден, месец и година на раѓање
	

	5.
	Место на раѓање
	

	6.
	Држава
	

	7.
	Адреса на живеење
	

	8.
	Е-мејл за контакт / тел.
	

	9
	Училиште во кое завршил претходно образование
	

	10
	Датум на пријавување
	

	11
	Подносител на пријавата
	 



Забелешка: 
Табелата може да се измести при пополнување на податоците, но важно е податоците да се јасно читливи. Би сакале да напоменеме дека оваа пријава е во функција само за време на  привремените мерки заради пандемијата со Ковид 19. Останатите потребни документи дополнително ќе бидат доставени откако ќе се создадат услови за тоа. 
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